
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale
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Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

9
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13

13

17

18

19

20

22

23

25

25

25

28

28

32

34

34

1 - 1 - 2 - 5

1 - 1 - 2 - 7

1 - 1 - 5 - 6

1 - 2 - 4 - 6

2 - 3 - 3 - 5

3 - 4 - 4 - 6

3 - 3 - 4 - 8

2 - 3 - 4 -10

2 - 3 - 6 - 9

1 - 5 - 7 - 9

4 - 4 - 5 -10

2 - 5 - 8 -10

3 - 6 - 8 - 8

4 - 5 - 6 -10

2 - 8 - 8 -10

5 - 7 - 7 - 9

6 - 7 - 9 -10

7 - 8 - 9 -10

7 - 8 - 9 -10

89,010

93,375

91,245

76,120

80,820

75,370

68,585

75,310

72,340

67,240

64,910

54,050

58,045

57,785

52,960

59,890

53,610

45,230

44,545

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara 1727411 Bacino di Corbara

Data 02-09-2023

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

15:27:18


